Vinum Calaminthite, apud Dio. li. 5. c. 54.

Vinum Catorchite, apud Dioſc. lib. 5. c. 33.

Vinum Cedrinū, apud Dioſc. lib. 5. cap. 37.

Vinum Cedritis, aliud ab Cedrino, apud Dioſc. lib. 5. cap. 39.

Vinum Cestrite, id eſt, e Betonica, describitur ab Dioſc. lib. 5. cap. 46.

Vinum Chamēdryite, Dioſc. lib. 5. cap. 43.

Vinum e Chamelęa, apud Dio. li. 5. ca. 70.

Vinum Chamēpityinum, Dioſc. li. 5. ca. 71.

Vinum Conia, Strobilite, Dio. lib. 5. ca. 26.

Vinum Conyzite, Dioſc. lib. 5. cap. 36

Vinum Cupressinum, Dioſc. lib. 5. cap. 37.

V I

Vinum Cydonites, apud Dioscor. libro. 5.
cap. 21. nomine alio Melites.
Vinum Dictamnite, apd' Diosc. li. 5. ca. 49.
Vinum Epsema, Sireon, quod & Sapa uocatur,
& cocto musto confectum.
Vinum Daucite, est apud Diosc. li. 5. ca. 62.
Vinum Helleborite, apud Diosc. li. 5. ca. 73.
Vinum Hyssopite, apud Diosc. lib. 5. ca. 42.
Vinum ex Iride, apud Diosc. lib. 5. cap. 57.
Vinum luniperinum, Diosc. lib. 5. cap. 37.
Vinum Lentiscinum, uel Lentiscatum, uide
apud Dioscor. lib. 5. cap. 31.
Vinum Laurinum, & eius conficiēdi ratio
docetur ab Dioscoride lib. 5. cap. 27.
Vinum Mandragorite, Diosc. lib. 5. ca. 72.
Vina marina, apud Dioscor. lib. 5. cap. 20.
Vinum Maratrite, Dioscor. lib. 5. cap. 57.
Vinum Mēonium, ex genere dulciū, apud
Galenum lib. 3. regiminis acutorum.
Vinum Melites, apud Diosc. lib. 5. cap. 21.
Vinum Myrsinitis, apud Diosc. li. 5. ca. 30.
Vinum Myrtite, apud Diosc. lib. 5. cap. 29.
Vinum Myrtite, uel Myrtatum. Idem.
Vinum e Myrrha, Dioscor. lib. 5. cap. 57.
Vinum Nectarite, ex Helenio herba. ca. 58.
Vinum Origanite, ex Heracliotico uidelicet
Origano, apud Dioscor. lib. 5. cap. 53.
Vinum Palmeum, apud Diosc. lib. 5. ca. 32.
Vinum Palmiprunum, uel Palmiprimum
quale sit, uide apud Diosc. lib. 5. cap. 33.
Vinum Panacite, apud Diosc. lib. 5. ca. 64.
Vinum ex Pipere, Dioscor. lib. 5. cap. 57.
Vinū ex acerbis pomis & pīris, teuto. Leir.
Vinum Phœmicites, id est, Palmeum, de
scribitur a Dioscor. lib. 5. cap. 32.
Vinum Praſiſte, apud Dioscor. lib. 5. ca. 50.
Vinum Phthorion, aliqui Ectromatičō ap
pellant, ex Helleboro in Taso fit.
Vinum Prēliganeum, a prelegendo.
Vinum Resinatum, apud Diosc. li. 5. ca. 25.
Vinum Rhetinites, idem quod Resinatū.
Vinum Rhodite, id est, Rosarū, uide apud
Dioscor. lib. 5. cap. 28.
Vinum Rosaceū, id est, Rhodite. Ibidem.
& apud Palladium in mense Maio.
Vinum Saluiatum, apud Diosc. lib. 5. ca. 63.
Vinum Sireon, Lege, Vinum Epsema.
Vinum Strobilites, fit e nucibus pineis re
centibus, fractisq; apud Diosc. lib. 5. ca. 36.
Vinum Scamonite, apud Diosc. li. 5. ca. 74.
Vinum Stybelites, quod sua sponte ex pa
sis uiuis distillat, utpote Vinum ultro effun

V I

dentibus uiuis. Accius serm. 9. cap. 24.
Vinum Stybelites, dulce, apud Galenum
lib. 3. regiminis acutorū, nigrū, & crassum.
Vinum Selenite, apud Diosc. lib. 5. cap. 66.
Vinum Scyllinum, apud Diosc. lib. 5. ca. 19.
Vinum Stichadite, apud Diosc. li. 5. ca. 44.
Vinum e Nardo sylvestri. Diosc. li. 5. ca. 61.
Vinum e Syriaca Nardo, Celtica, & Malo
bathro, apud Dioscor. lib. 5. cap. 59.
Vinum Sycomorite, fit e Sycomoris, apud
Dioscor. lib. 5. cap. 24.
Vinum Tragorīganite. Diosc. lib. 5. ca. 47.
Vinum e flore salis, græce Halosanthite, a
pid Dioscoridem lib. 5. cap. 69.
Vinum Therinū, dulce, crassum, & nigrū,
apud Galenum lib. 3. regiminis acutorū.
Vinum Therēum, dulcium uinorum gene
ris, apud Galenū lib. 3. regiminis acutorū,
nigrum & crassum.
Vinum Tortinū, quod nouiss. exprimitur.
Vinum Terebinthinum. Diosc. lib. 5. ca. 31.
Vinum Thymbrīte, Diosc. lib. 5. cap. 52.
Vinum Thymite, apud Diosc. lib. 5. cap. 51.
Vinum e Thymelēa. Diosc. lib. 5. cap. 69.
Vinū Vermiculū, seu rubens, græce οἴσπον.
Vina celebrarunt & uitium genera, Græci
autores Euphroniū, Aristomachus, Co
mades, Nicestius, omnes Medicorum ordi
nis, & clarissimi scriptores. Plin. li. 14. c. 19.
Vinum Apīte, apud Dioscoridem lib. 5. ca
pīte. 25. apud Pallad. in mense Februario.
Vinū Elatites, quod ex Abietis palma sit,
apud Dioscor. lib. 5. cap. 32.
Viniſecum iuuamēta, apud Dio. li. 5. c. 123.
Vinum Gypsatum, a Gypso dicitur.
Vinum Oenanthinum, id est, ex Labrusca,
quō fiat, uide apud Dioscor. lib. 5. cap. 26.
Vinum Rhoite, id est, e punicis malis, uide
apud Diosc. lib. 5. cap. 27.
Vinum mulsum, ὀινομέλι, græce Oenomel.
Vinum πρότρεπτον, quod defluit antequā
uiuæ calcentur.
Vinum Spathites, quod ex abiete palma fit.
Vinum Thalassomenon, id est, aqua mari
na factum.
Vinum uiinosum, id est, potens.

V I O

Viola Autuminalis, Leucoion, apud Dio
scoridem lib. 3. cap. 139.
Viola alba, Leucoium. Ibidem.
Viola purpurea, apud Diosc. lib. 4. cap. 123.
Violaceus color, Lege, Color uarius.

V I

V I P

Vipeones, minores grues. Plin. li. 10. ca. 39.
 Vipera, græce ἔχις, uel ἔχιδνα. Sed prior uox maris, altera fœminæ nomenclatura est potius, ut placet Barbaro. Describitur a Dioscor. lib. 2. Plin. lib. 10. cap. 62. lib. 29. cap. 9. Paulo Aegineta lib. 4. & lib. 6. Plura etiā doctissimus uir Nicolaus Leoninus, tract. de Serpētibus & Viperis: apud quem uelut in copiæ quodam cornu leges quicquid usquam est, siue apud Strabonē, siue Solinum, et alios de serpentibus. Item de earum usu & præparatione ad Theriacen, ad cuius cōmentarios te remittimus. Prōinde Barbarus in Corollario nihil uidetur pretermisſe, quod ad eam rem attinet. Cui et M. Vergilius subſcribit; additī plusculis, quæ & ipsa digna ſcīti, & a ſtudi oſis nephias ſit ignorari.